
UCHWAŁA NR LXI/548/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 1 lipca 2014 r.

w sprawie wzniesienia posągu Augusta Cieszkowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się wznieść w Swarzędzu, przy ul. Rynek 1, posąg Augusta Cieszkowskiego 
z okazji 200-lecia jego urodzin.

§ 2. 

Szczegółowe położenie posągu, o którym mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6836F309-6E6D-477A-AD52-C27FB7D9E49D. Podpisany Strona 1



Id: 6836F309-6E6D-477A-AD52-C27FB7D9E49D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wzniesienie posągu Augusta Cieszkowskiego jest zgodne ze stanowiskiem Rady
Miejskiej w Swarzędzu nr 11/2014 z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie: upamiętnienia w
Gminie Swarzędz dwusetnej rocznicy urodzin Augusta Cieszkowskiego.

Id: 6836F309-6E6D-477A-AD52-C27FB7D9E49D. Podpisany Strona 1




